atendimento obstétrico, plantão clínico e anestesista, a  serem lotados na
Secretaria da Saúde, Meio Ambiente e Desenvolvimento Social”.

Art. 3”: - Os custos para ateiidiraeiito dos serviços de que

trata o artigo I® desta Lei limitam-se ao valor de até R$ 18.000,00 ( dezoito mil

reais) por mês”.

.Alt. 2°: - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Víunicipal de Serafina Corrêa, 23 de outubro de 2000.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERAFiNA CORRÊA